МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

 УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА»

(НГТУ)

ПРИКАЗ

«02» февраля 2021 г № 22

  г. Нижний Новгород

    ┐

    О внесении изменений в приказ

     № 152 от 01.06.2020 (в ред. №384 от 11.12.2020)

На   основании  решения Региональной службы по тарифам Нижегородской области от

18.12.2020 №51/120 «О внесении изменений в решение Региональной службы по тарифам

Нижегородской области  от  19.12.2017г.  № 66/41  «Об установлении АО  «Теплоэнерго»,

г. Н. Новгород, тарифов на горячую воду, поставляемую потребителям г. Н. Новгорода с

использованием закрытой системы горячего водоснабжения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить  с 01.01.2021 плату  за  проживание  в  общежитиях НГТУ для

обучающихся (в т.ч.иностранцев)  в следующих размерах:

Общежит

ия

Плата

за

наем

Коммунальные услуги

Размер

платы

ВСЕГО

(в.ч.

НДС)

в том числе

отоплен

ие

горячая

вода

холодная

вода

водоо

тведен

ие

*электр

оснабж

ение

газосн

абжен

ие

Вывоз

мусор

а

№1 40,38 121,32 206,43 50,28 65,88 181,99 0,00 23,78 690,06

№2 40,02 116,04 207,07 50,28 65,88 181,99 0,00 23,78 685,06

№3 43,68 161,88 206,70 50,28 65,88 169,34 74,02 23,78 795,56

№4 66,11 180,72 234,19 55,25 74,93 169,34 74,02 23,78 878,34

№5 68,45 127,38 224,85 55,25 74,93 181,99 0,00 23,78 756,63

№6 68,45 172,68 190,74 55,25 74,93 181,99 0,00 23,78 767,82

2. Управлению бухгалтерского учета и финансового контроля (Иконникова Л.А.) произвести

перерасчет с 01.01.2021 с учетом внесенных изменений.

3. Установить плату за дополнительные услуги согласно приложению №1

4. Начальнику управления информатизации Лабаеву А.М. разместить настоящий приказ   на

официальном сайте НГТУ;

Ректор                                      С.М. Дмитриев

Проект вносит:                             Согласовано:

Начальник ПФУ                                                                  Проректор по экономике

Л.Б. Кочанова                                                                                           С.Ю. Обыденнова

  Проректор УИК

  О.Б. Солдаткин

                   Главный бухгалтер

                  Л.А. Иконникова

                                                                                              Начальник управления

                   студенческого городка

       К. М. Банаев

         Председатель профкома
         студентов НГТУ

            М.Ю. Долгов

                                                                                               Начальник правового управления

                                                                                                                        А. В. Маркеева